
ZARZĄDZENIE NR 9/20 

REKTORA PAŃSTWOWEJ UCZELNI STANISŁAWA STASZICA W PILE 

z dnia 4 lutego 2020 r. 

w sprawie powołania Komisji 

do opracowania założeń i warunków ogólnych przedsięwzięć związanych z wykonaniem 

projektu technicznego pn. „Zagospodarowanie przestrzeni kampusu Państwowej 

Uczelni Stanisława Staszica w Pile” 

 

 

Na podstawie art. 23 ust. 1 i ust. 2 pkt 2 i 10 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo 

o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2018 r., poz. 1668, z póź. zm.) w zw. z §12 ust. 1 

i 3 Statutu Państwowej Uczelni Stanisława Staszica w Pile 

 

zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Powołuje się Komisję do opracowania założeń i warunków ogólnych przedsięwzięć 

związanych z wykonaniem projektu technicznego pn. „Zagospodarowanie przestrzeni 

kampusu Państwowej Uczelni Stanisława Staszica w Pile” w następującym składzie 

osobowym: 

1) dr Joanna Kryza – przewodnicząca, 

2) inż. Jerzy Sadowski – zastępca przewodniczącej, 

3) mgr Arkadiusz Sierpiński – sekretarz, 

4) mgr Aleksandra Fabiszak, 

5) mgr Hanna Filipowicz, 

6) mgr Emilia Lewicka-Kalka, 

7) mgr inż. Jan Skrobot. 

 

§ 2. W zakresie opracowania dokumentów, o których mowa w § 1, należy uwzględnić opis 

projektu zawarty w piśmie z dnia 15.07.2019 roku do Ministra Nauki i Szkolnictwa 

Wyższego oraz Ministra Finansów (AG-JB-301/4/19). 

 

§ 3. Dokumenty, o których mowa w § 1, należy przygotować do 29 lutego 2020 r. 

 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Kanclerzowi. 

 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Rektor 

Państwowej Uczelni Stanisława Staszica w Pile 

 

dr hab. Donat Mierzejewski, prof. PUSS 

 


